

29erBike Shop ApS

Fresiavej 10, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 20 77 47

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2018.

Milton Hvalsø Vensby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | 29erBike Shop ApS Fresiavej 10 2970 Hørsholm |
| | CVR-nr.: 34 20 77 47 |
| | Stiftet: 11. januar 2012 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Milton Hvalsøe Vensby |
| Revisor | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | MHV Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at sælge og reparere cykler af høj kvalitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.315. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen som konsekvens af tidligere års negative resultater. Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen gennem positiv drift i de kommende regnskabsår. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om forsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> kr. | <u>2016/17</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 829.300 | 1.176 |
| 2 Personaleomkostninger | -783.534 | -858 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -3 |
| Driftsresultat | 45.766 | 315 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 408 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 800 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -50.762 | -55 |
| Resultat før skat | -3.788 | 260 |
| 4 Skat af årets resultat | 8.103 | -48 |
| Årets resultat | 4.315 | 212 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.315 | 212 |
| Disponeret i alt | 4.315 | 212 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 1.959.179 | 1.759 |
| Varebeholdninger i alt | 1.959.179 | 1.759 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.011 | 14 |
| Udskudte skatteaktiver | 39.366 | 31 |
| Andre tilgodehavender | 97.985 | 96 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | 151.362 | 143 |
| Likvide beholdninger | 109.699 | 51 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.220.240 | 1.953 |
| Aktiver i alt | 2.220.240 | 1.953 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| 5 Overført resultat | -81.555 | -86 |
| Egenkapital i alt | -1.555 | -6 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 226.021 | 223 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 226.021 | 223 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 932.338 | 575 |
| Anden gæld | 1.063.436 | 1.161 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.995.774 | 1.736 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.221.795 | 1.959 |
| Passiver i alt | 2.220.240 | 1.953 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. | | |
|--|---------------------|------------------|----------------------|---------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | | | |
| Selskabet har tabt egenkapitalen som konsekvens af tidligere års negative resultater. Det er ledelsens forventning at selskabet vil reetablere egenkapitalen gennem positiv drift i de kommende regnskabsår. På denne baggrund aflægges regnskabet under forudsætning om forsat drift. | | | | |
| 2. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 774.351 | 848 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.183 | 10 | | |
| | 783.534 | 858 | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 3 | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 50.762 | 55 | | |
| | 50.762 | 55 | | |
| 4. Skat af årets resultat | | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.103 | 48 | | |
| | -8.103 | 48 | | |
| 5. Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Overført | Foreslået | I alt |
| | kapital | resultat | udbytte for | kr. |
| | kr. | kr. | regnskabsåret | kr. |
| Egenkapital 1. juli 2017 | 80.000 | -85.870 | 0 | -5.870 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.315 | 0 | 4.315 |
| Egenkapital 30. juni 2018 | 80.000 | -81.555 | 0 | -1.555 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Milton Vensby

Adm. direktør

Serienummer: CVR:34207747-RID:17935874

IP: 188.177.xxx.xxx

2018-12-05 07:10:54Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-12-05 08:23:54Z

NEM ID 

Milton Hvalsøe Vensby

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-901401415257

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-12-05 09:22:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MKEU3-SPDK6-EYYZ8-QOWXU-3107D-57BYP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>